关于公布东城区取得非营利组织免税资格

单位名单的通知

根据《财政部 国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）、《北京市财政局 北京市国家税务局 北京市地方税务局转发财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（京财税〔2018〕851号）的有关规定，经区财政局、区税务局联合审核，现将获得东城区2024年度免税资格的非营利组织名单予以公布：
北京市东城区老字号协会

北京市东城区东直门街道商会

北京市东城区信息化协会

北京市东城区律师协会

北京市东城区财政局    国家税务总局北京市东城区税务局
2025年1月23日

(联系人:杨志磊、高海；联系电话：64230941）

  北京市东城区财政局办公室                2025年1月23日印发

PAGE
— 2 —